景院办发[2021]15 号

 各单位、各部门：

经研究决定，本学期放假和下学期开学有关工作时间安排如下：

一、放假时间安排

1.期末考试：7月 5 日至 7月 9日

2.教工放假：7月 14 日

二、下学期开学时间安排

1.开学时间：行政人员 9 月 1日上班。

2.老生：9 月 4日至 5日报到，9 月 6 日正式上课。

3.新生：9 月 10日至 11日报到。

各单位、各部门要做好暑期值班值守和疫情常态化防控工作，

如有变动，根据疫情防控工作要求，另行通知。

附：2021年 7 月 1 日-2021 年 8月 31 日行政值班表

党政办公室

2021 年 7月 6 日

2021 年 7月 1日-2021 年 8月 31 日行政值班表

时间 带班领导 中层干部 时间 带班领导 中层干部

7月 1日 王丽心 万文军 余端略 8 月 1日 吴  丁 余金保 赵  新

7月 2日 吴  丁 张德山 余康发 8 月 2日 郑富年 万文军 余端略

7月 3日 郑富年 戴  强 曹志瑜 8 月 3日 郑昕芾 张德山 余康发

7月 4日 郑昕芾 梁邦福 陈后辉 8 月 4日 李新荣 戴  强 曹志瑜

7月 5日 李新荣 程贤达 操武斌 8 月 5日 胡继平 梁邦福 陈后辉

7月 6日 胡继平 胡祥青 郑文莉 8 月 6日 朱贺江 高  俊 胡勇军

7月 7日 朱贺江 高  俊 胡勇军 8 月 7日 方文龙 罗子林 郑金江

7月 8日 方文龙 罗子林 郑金江 8 月 8日 李良智 程立新 余少军

7月 9日 李良智 程立新 余少军 8 月 9日 陈雨前 余金保 赵  新

7月 10日 陈雨前 余金保 赵  新 8 月 10日 王丽心 万文军 余端略

7月 11日 王丽心 万文军 余端略 8 月 11日 吴  丁 张德山 余康发

7月 12日 吴  丁 张德山 余康发 8 月 12日 郑富年 戴  强 曹志瑜

7月 13日 郑富年 戴  强 曹志瑜 8 月 13日 郑昕芾 梁邦福 陈后辉

7 月 14日 郑昕芾 梁邦福 陈后辉 8 月 14日 李新荣 程贤达 操武斌

7 月 15日 李新荣 程贤达 操武斌 8 月 15日 胡继平 胡祥青 郑文莉

7 月 16日 胡继平 胡祥青 郑文莉 8 月 16日 朱贺江 高  俊 胡勇军

7 月 17日 朱贺江 高  俊 胡勇军 8 月 17日 方文龙 罗子林 郑金江

7月 18日 方文龙 罗子林 郑金江 8 月 18日 李良智 程立新 余少军

7月 19日 李良智 程立新 余少军 8 月 19日 陈雨前 余金保 赵  新

7月 20日 陈雨前 余金保 赵  新 8 月 20日 王丽心 万文军 余端略

7月 21日 王丽心 万文军 余端略 8 月 21日 吴  丁 张德山 余康发

7月 22日 吴  丁 张德山 余康发 8 月 22日 郑富年 戴  强 曹志瑜

7月 23日 郑富年 戴  强 曹志瑜 8 月 23日 郑昕芾 梁邦福 陈后辉

7 月 24日 郑昕芾 梁邦福 陈后辉 8 月 24日 李新荣 程贤达 操武斌

7 月 25日 李新荣 程贤达 操武斌 8 月 25日 胡继平 胡祥青 郑文莉

7月 26日 胡继平 胡祥青 郑文莉 8 月 26日 朱贺江 高  俊 胡勇军

7月 27日 朱贺江 高  俊 胡勇军 8 月 27日 方文龙 罗子林 郑金江

7月 28日 方文龙 罗子林 郑金江 8 月 28日 李良智 程立新 余少军

7月 29日 李良智 程立新 余少军 8 月 29日 陈雨前 余金保 赵  新

7月 30日 陈雨前 余金保 赵  新 8 月 30日 王丽心 万文军 余端略

7月 31日 王丽心 万文军 余端略 8 月 31日 吴  丁 张德山 余康发

备注

值班电话：党政办 8384950，保卫处 8382110
值班要求：学校西门与南门门岗严禁无关人员进校园，做好入校人员的登记和体温

检测工作；值班人员保持 24小时手机畅通，作好值班记录，并及时报告异常或突发情况。

	文号
	标题